

155	Начальник участка	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
156	Водитель погрузчика, занятый транспортировкой жидкого металла	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
157A	Заливщик металла	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
158A (157A)	Заливщик металла	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
159A	Машинист крана, занятый на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
160A (159A)	Машинист крана, занятый на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
161A	Огнеупорщик, занятый на ремонте печей и ковшей в горячем состоянии	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
162A (161A)	Огнеупорщик, занятый на ремонте печей и ковшей в горячем состоянии	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
163A	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
164A (163A)	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
165A (163A)	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
166A (163A)	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
167A	Уборщик в литейном цехе	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
168A (167A)	Уборщик в литейном цехе	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
169	Шихтовщик, занятый на шихтовом дворе	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
170	Мастер участка	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
171A	Выбивальщик отливок	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
172A (171A)	Выбивальщик отливок	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
173A (171A)	Выбивальщик отливок	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
174A	Земледел	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
175A (174A)	Земледел	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
176A	Формовщик машинной формовки	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177A (176A)	Формовщик машинной формовки	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
178A (176A)	Формовщик машинной формовки	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
179	Оператор-литейщик на автоматах и автоматических линиях	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Оператор-литейщик на автома-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тах и автоматических линиях																							
181A	Уборщик в литейном цехе	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
182A (181A)	Уборщик в литейном цехе	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
183	Мастер участка старший	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
184	Формовщик ручной формовки	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
185	• Заливщик металла	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
186	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
187	Выбивальщик отливок	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Дата составления: 25.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Щаников В.М.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - начальник СТПП

(должность)

(подпись)

Гунин А.В.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СОТЭиПБ

(должность)

(подпись)

Кукушкина Н.К.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Начальник СУП

(должность)

(подпись)

Баланцева С.Г.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Суханова Р.А.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Ануфриева Г.А.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Алёшин С.Д.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Главный металлург

(должность)

(подпись)

Баланцев С.А.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Яковлев В.А.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Шелепанов Г.Н.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Начальник эколого-промышленной лаборатории СОТЭиПБ

(должность)

(подпись)

Гусева Т.В.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4974

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бархоткина Татьяна Валерьевна
(Ф.И.О.)

25.06.2020
(дата)

• 2636

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Липина Светлана Николаевна
(Ф.И.О.)

25.06.2020
(дата)